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NLV Bezirk Lüneburg 
Ergebnisse  Cross-Meisterschaft 
Soltau 17.2.02  

 

MÄNNER Langstrecke 8700 m  
   1. 2612 Buhr, Hendrik            82 MTV Bispinge n                 27:08     
   2. 2880 Cordes, Uwe              65 LG Kreis Ver den               27:27     
   3. 1593 Colsmann, Frank          66 MTV Müden/Ör tze               27:38 
   4. 2441 Prüsmann, André          71 LG Nordheide                   28:04     
   5. 1592 Klages, Detlef           66 MTV Müden/Ör tze               28:24     
   6. 2781 Erich, Olaf              71 TSV Gnarrenb urg               28:57     
   7. 2695 Bädermann, Stefan        67 LG Celle-Lan d                 29:47     
   8. 2696 Szymlet, Heiko           66 LG Celle-Lan d                 30:13     
   9. 2697 Beyersdorff, Martin      68 LG Celle-Lan d                 30:35     
  10. 2693 Orton, Robert            68 LG Celle-Lan d                 31:01     
  11. 1594 Lübke, Thorsten          63 MTV Müden/Ör tze               31:29     
  12. 2620 Seißelberg, Henrich      82 MTV Soltau                    32:49     
  13. 2787 Rossmanith, Thomas       70 LG Lüneburg                   33:05     
  14. 2537 Glanert, Thomas          63 TuSV Stellic hte               33:20     
  15. 2610 Meyer, Arne              66 DKV Rotenbur g                 38:29     
  16. 2426 Schindler, Ralf          60 TSV Neuenkir chen              39:59     

MÄNNER Langstrecke 8700 m Mannschaftswertung  
  1.      MTV Müden/Örtze                                         19  Pkt.     
           1593  Colsmann, Frank           66        3  Pkt.                   
           1592  Klages, Detlef            66        5  Pkt.                   
           1594  Lübke, Thorsten           63       11  Pkt.                   
  2.      LG Celle-Land                                           24  Pkt.     
           2695  Bädermann, Stefan         67        7  Pkt.                   
           2696  Szymlet, Heiko            66        8  Pkt.                   
           2697  Beyersdorff, Martin       68        9  Pkt.                   
 

MÄNNER Mittelstrecke 2900 m  
   1. 2871 Cosme, Jorge             72 TuS Hermanns burg               9:09     
   2. 2443 Tomczak, Tim             82 LG Nordheide                    9:15     
   3.  541 Jahnke, Rainer           70 LG PSV Uelze n/MTV Barum        9:22     
   4.  584 Ciftci, Hikmet           76 SG Osterholz er LA              9:36     
   5.  585 Quickstern, Adrian       82 SG Osterholz er LA              9:40     
   6. 2721 Ebel, Frank              69 TSV Eintrach t Hittfeld         9:42     
   7. 2440 Lehmann, Christian       81 LG Nordheide                    9:45     
   8.  587 Ördek, Emin              73 SG Osterholz er LA              9:55     
   9. 2442 Supplieth, Robert        82 LG Nordheide                   10:06     
  10. 2397 Becker, Joachim          66 LG PSV Uelze n/MTV Barum       10:17     
  11.  583 Donatus, Minio           80 Blau Weiss B uchholz           10:38     
  12. 2736 Pahlke, Daniel           74 LAV Zeven                     10:50     
  13.  547 Simon, Clemens           64 LG PSV Uelze n/MTV Barum       11:11     
  14. 2748 Bredehöft, Bernd         66 LAV Zeven                     11:12     
  15. 2874 Walzer, Stefan           66 TuS Hermanns burg              11:19     
  16. 2805 Engelmann, Kurt          63 TSV Sievern                   11:23     
  17. 2601 Brümmerhoff, Arndt       68 MTV Soltau                    11:40     
  18. 2065 Adelmann, Clemens        65 LG PSV Uelze n/MTV Barum       11:57     
  19. 2875 Lange, Jürgen            65 TuS Hermanns burg              12:18     
  20. 2547 Peter, Frank             71 TV Jahn Schn everdingen        12:45     

MÄNNER Mittelstrecke 2900 m Mannschaftswertung  
  1.      SG Osterholzer LA                                       17  Pkt.     
            584  Ciftci, Hikmet            76        4  Pkt.                   
            585  Quickstern, Adrian        82        5  Pkt.                   
            587  Ördek, Emin               73        8  Pkt.                   
  2.      LG Nordheide                                            18  Pkt.     
           2443  Tomczak, Tim              82        2  Pkt.                   
           2440  Lehmann, Christian        81        7  Pkt.                   
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           2442  Supplieth, Robert         82        9  Pkt.                   
  3.      LG PSV Uelzen/MTV Barum                                 26  Pkt.     
            541  Jahnke, Rainer            70        3  Pkt.                   
           2397  Becker, Joachim           66       10  Pkt.                   
            547  Simon, Clemens            64       13  Pkt.                   
  4.      TuS Hermannsburg                                        35  Pkt.     
           2871  Cosme, Jorge              72        1  Pkt.                   
           2874  Walzer, Stefan            66       15  Pkt.                   
           2875  Lange, Jürgen             65       19  Pkt.                   

SENIOREN Langstrecke 5700 m  

M 40  
   1. 2723 Peters, Detlef           62 TSV Eintrach t Hittfeld        18:49     
   2.  325 Klages, Hartmut          62 MTV Müden/Ör tze               18:59     
   3. 2725 Plambeck, Lutz           61 TSV Eintrach t Hittfeld        19:36     
   4. 1216 Ull, Andreas             58 MTV Müden/Ör tze               20:19     
   5. 2906 Trense, Michael          61 LG Kreis Ver den               20:47     
   6. 2904 Reimers, Jürgen          60 LG Kreis Ver den               22:04     
   7. 2705 Celejewski, Romas        62 LG Celle-Lan d                 22:11     
   8.  384 Winkelmann, Jürgen       58 MTV Soltau                    22:21     
   9. 2706 Duhm, Ralf               61 LG Celle-Lan d                 22:35     
  10. 2877 Malysch, Gerald          58 TuS Hermanns burg              22:56     
  11. 2901 Mathewes, Roger          60 LG Kreis Ver den               23:01     
  12. 2376 Preine, Gerrit           62 LG Fallingbo stel              23:02     
  13. 2747 Maxin, Theo              58 LAV Zeven                     23:22     
  14. 2377 Begemann, Thomas         58 LG Fallingbo stel              23:51     
  15. 2876 Fabritz, Hartmut         61 TuS Hermanns burg              24:47     
  16. 2780 Rimkus, Ralf             62 TSV Gnarrenb urg               25:13     
  17. 2752 Weber, Reik              60 SV Nienhagen                   26:03     
  18. 2378 Keller, Axel             58 LG Fallingbo stel              26:16     
  19. 2638 Quadt, Andreas           59 TuS Grünende ich/Steinkirch    26:26     
M 45  
   1.  552 Koslowski, Heinz         57 LG PSV Uelze n/MTV Barum       19:25     
   2. 2913 Schulze, Jürgen          56 LG Kreis Ver den               20:21     
   3. 2702 Röper, Hans              55 LG Celle-Lan d                 20:41     
   4. 2686 Schulz, Bernd            55 TuS Heesling en                20:45     
   5. 2749 Eijsink, Nico            57 LAV Zeven                     20:51     
   6. 2536 Herfurth, Hans-Wilhelm   53 TuSV Stellic hte               21:19     
   7. 2703 Liedke, Horst            57 LG Celle-Lan d                 21:54     
   8. 2878 Wassmann, Hans           56 TuS Hermanns burg              21:58     
   9. 2750 Reimer, Johann           53 LAV Zeven                     22:01     
  10. 2759 Mangold, Alfred          53 SV Munster                    22:17     
  11. 2914 Sich, Manfred            55 LG Kreis Ver den               22:39     
  12. 2375 Fedderke, Hans-Georg     56 LG Fallingbo stel              25:26     
Mannschaftswertung M 40/45  
  1.      LG Kreis Verden                                         30  Pkt.     
           2913  Schulze, Jürgen           56        6  Pkt.                   
           2906  Trense, Michael           61        9  Pkt.                   
           2904  Reimers, Jürgen           60       15  Pkt.                   
  2.      LG Celle-Land                                           35  Pkt.     
           2702  Röper, Hans               55        7  Pkt.                   
           2703  Liedke, Horst             57       12  Pkt.                   
           2705  Celejewski, Romas         62       16  Pkt.                   
  3.      LAV Zeven                                               48  Pkt.     
           2749  Eijsink, Nico             57       10  Pkt.                   
           2750  Reimer, Johann            53       14  Pkt.                   
           2747  Maxin, Theo               58       24  Pkt.                   
  4.      TuS Hermannsburg                                        60  Pkt.     
           2878  Wassmann, Hans            56       13  Pkt.                   
           2877  Malysch, Gerald           58       21  Pkt.                   
           2876  Fabritz, Hartmut          61       26  Pkt.                   
  5.      LG Fallingbostel                                        76  Pkt.     
           2376  Preine, Gerrit            62       23  Pkt.                   
           2377  Begemann, Thomas          58       25  Pkt.                   
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           2375  Fedderke, Hans-Georg      56       28  Pkt.                   
M 50  
   1. 2917 Hold, Jürgen             52 LG Kreis Ver den               20:06     
   2.  309 Wrieden, Jürgen          52 SG Osterholz er LA             20:34     
   3. 2708 Wendel, Nick             48 LG Celle-Lan d                 21:00     
   4. 2707 Campbell, Collin         49 LG Celle-Lan d                 21:16     
   5. 2710 Deryck, Peter            48 LG Celle-Lan d                 21:46     
   6. 2709 Pearson, Richard         51 LG Celle-Lan d                 22:12     
   7. 2919 Willenbrock, Harm-Jürgen 52 LG Kreis Ver den               22:25     
   8. 2503 Walther, Hermann         51 IGAS Wendlan d                 22:38     
   9. 2918 Rippe, Dieter            51 LG Kreis Ver den               22:43     
  10. 2969 Siekmann, Heinz          48 LG Celle-Lan d                 24:12     
  11. 2806 Sieber, Manfred          51 TSV Sievern                   24:13     
  12. 2634 Reimers, Heino           52 TuS Grünende ich/Steinkirch    24:39     
  13. 2807 Heineke, Harald          52 TSV Sievern                   27:10     
M 55  
   1. 2479 Thiele, Rudolf           46 SV Sporting Lüchow            21:20     
   2.  573 Beck, Ulrich             47 LG PSV Uelze n/MTV Barum       21:56     
   3. 2427 Purretat, Hans-Jürgen    47 TSV Neuenkir chen              23:55     
   4. 2923 Jäger, Dirk-Peter        46 LG Kreis Ver den               25:05     
M 60  
   1. 2778 Stelljes, Werner         42 TSV Gnarrenb urg               22:08     
   2. 2530 Papenfuß, Neithard       38 TuS Celle                     22:30     
   3. 2533 Schlüter, Jörg           41 TuS Celle                     23:53     
   4. 2771 Diederichs, Ruprecht     42 TSV Wietzend orf               24:04     
   5. 2690 Müller, Gerhard          42 TuS Heesling en                25:31     
   6. 2839 Feindt, Hans-Werner      41 TSV Bremervö rde               26:11     
M 65  
   1. 2528 Dr. Schäfer, Herbert     35 TuS Celle                     23:06     
   2. 2534 Colsmann, Helmut         37 TuS Celle                     23:53     
   3. 2925 Sievers, Helmut          34 LG Kreis Ver den               25:16     
   4. 2786 Gardlo, Siegfried        37 LG Lüneburg                   27:51     
M 70  
   1. 2374 Eisfeld, Siegfried       31 LG Fallingbo stel              26:37     
   2. 2760 Kleinau, Alfred          32 SV Munster                    32:04     
   3. 2927 Werner, Gerhard          32 LG Kreis Ver den               36:00     
Mannschaftswertung M 50 u.ä.  
  1.      LG Celle-Land                                           13  Pkt.     
           2708  Wendel, Nick              48        3  Pkt.                   
           2707  Campbell, Collin          49        4  Pkt.                   
           2710  Deryck, Peter             48        6  Pkt.                   
  2.      LG Kreis Verden  I                                      24  Pkt.     
           2917  Hold, Jürgen              52        1  Pkt.                   
           2919  Willenbrock, Harm-Jürgen  52       10  Pkt.                   
           2918  Rippe, Dieter             51       13  Pkt.                   
  3.      TuS Celle                                               40  Pkt.     
           2530  Papenfuß, Neithard        38       11  Pkt.                   
           2528  Dr. Schäfer, Herbert      35       14  Pkt.                   
           2533  Schlüter, Jörg            41       15  Pkt.                   
  4.      LG Kreis Verden  II                                     75  Pkt.     
           2923  Jäger, Dirk-Peter         46       22  Pkt.                   
           2925  Sievers, Helmut           34       23  Pkt.                   
           2927  Werner, Gerhard           32       30  Pkt.                   
 

SENIOREN Mittelstrecke 2900 m  

M 40  
   1. 2722 Peters, Detlef           62 TSV Eintrach t Hittfeld         9:32     
   2.  324 Klages, Hartmut          62 MTV Müden/Ör tze                9:43     
   3. 2724 Plambeck, Lutz           61 TSV Eintrach t Hittfeld         9:49     
   4. 1215 Ull, Andreas             58 MTV Müden/Ör tze               10:22     
   5. 2905 Trense, Michael          61 LG Kreis Ver den               10:47     
   6. 2900 Kunze, Bernd             58 LG Kreis Ver den               11:01     
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   7. 2903 Reimers, Jürgen          60 LG Kreis Ver den               11:06     
   8. 2902 Meyer, Fred              59 LG Kreis Ver den               12:02     
   9. 2779 Rimkus, Ralf             62 TSV Gnarrenb urg               12:13 
M 45  
   1.  545 Koslowski, Heinz         57 LG PSV Uelze n/MTV Barum        9:56     
   2. 2912 Schulze, Jürgen          56 LG Kreis Ver den               10:19     
   3. 2368 Eijsink, Nico            57 LAV Zeven                     10:23     
   4. 2698 Röper, Hans              55 LG Celle-Lan d                 10:24     
   5. 2685 Schulz, Bernd            55 TuS Heesling en                10:27     
   6. 2701 Köhler, Klaus            55 LG Celle-Lan d                 10:32     
   7. 2699 Schaper, Jürgen          54 LG Celle-Lan d                 10:39     
   8. 2535 Herfurth, Hans-Wilhelm   53 TuSV Stellic hte               10:40     
   9. 2726 Kröger, Eckard           57 TSV Eintrach t Hittfeld        10:40     
  10. 2700 Liedke, Horst            57 LG Celle-Lan d                 10:46     
  11. 2604 Kiewitt, Norbert         56 MTV Soltau                    11:09     
  12. 2603 Carls, Rolf              56 MTV Soltau                    13:40 
Mannschaftswertung M 40/45  
  1.      TSV Eintracht Hittfeld                                  17  Pkt.     
           2722  Peters, Detlef            62        1  Pkt.                   
           2724  Plambeck, Lutz            61        3  Pkt.                   
           2726  Kröger, Eckard            57       13  Pkt.                   
  2.      LG Celle-Land                                           29  Pkt.     
           2698  Röper, Hans               55        8  Pkt.                   
           2701  Köhler, Klaus             55       10  Pkt.                   
           2699  Schaper, Jürgen           54       11  Pkt.                   
  3.      LG Kreis Verden                                         36  Pkt.     
           2912  Schulze, Jürgen           56        5  Pkt.                   
           2905  Trense, Michael           61       15  Pkt.                   
           2900  Kunze, Bernd              58       16  Pkt. 
M 50  
   1. 2837 Schröder, Wilfried       52 TSV Wrestedt /Stederdorf       10:51     
   2. 2713 Deryck, Peter            48 LG Celle-Lan d                 11:16     
   3. 2077 Ziplys, Kurt             51 LG PSV Uelze n/MTV Barum       11:23     
   4. 2712 Isler, Werner            52 LG Celle-Lan d                 11:35     
   5. 2802 Sieber, Manfred          51 TSV Sievern                   11:53     
   6. 2711 Siekmann, Heinz          48 LG Celle-Lan d                 12:32     
   7.  376 Anton, Rainer            51 MTV Soltau                    12:51 
M 55  
   1. 2478 Thiele, Rudolf           46 SV Sporting Lüchow            10:38     
   2. 2428 Böhling, Jürgen          46 TSV Neuenkir chen              11:52     
   3. 2794 Beyer, Ulrich            46 LG Lüneburg                   12:06     
   4. 2790 Schwarz, Horst           44 LG Lüneburg                   12:14     
   5. 2792 Gerner, Dieter           44 LG Lüneburg                   12:24     
   6. 2614 Meyer, Hermann           46 MTV Bispinge n                 12:36     
   7. 2970 Optenhöfel, karsten      45 LG Celle-Lan d                 14:03     
   8. 2605 Thomaschke, Bernd        43 MTV Soltau                    15:07 
M 60  
   1. 2777 Stelljes, Werner         42 TSV Gnarrenb urg               11:07     
   2. 2795 Meyer, Heino             38 LG Lüneburg                   12:40     
   3. 2838 Feindt, Hans-Werner      41 TSV Bremervö rde               12:43     
   4.  548 Lemmermann, Johannes     38 LG PSV Uelze n/MTV Barum       12:48     
   5. 2689 Müller, Gerhard          42 TuS Heesling en                12:50 
M 65  
   1. 2924 Sievers, Helmut          34 LG Kreis Ver den               13:28     
M 70  
   1. 2803 Engelmann, Werner        31 TSV Sievern                   16:26     
   2. 2926 Werner, Gerhard          32 LG Kreis Ver den               18:52 
Mannschaftswertung M 50 u.ä.  
  1.      LG Celle-Land                                           22  Pkt.     
           2713  Deryck, Peter             48        4  Pkt.                   
           2712  Isler, Werner             52        6  Pkt.                   
           2711  Siekmann, Heinz           48       12  Pkt.                   
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  2.      LG Lüneburg                                             30  Pkt.     
           2794  Beyer, Ulrich             46        9  Pkt.                   
           2790  Schwarz, Horst            44       10  Pkt.                   
           2792  Gerner, Dieter            44       11  Pkt. 
 

FRAUEN/SENIORINNEN Langstrecke 5700 m  

FRAUEN 
   1.  532 Winkler, Monika          67 LG PSV Uelze n/MTV Barum       23:42     
   2.  525 Dudeck, Yvonne           81 LG PSV Uelze n/MTV Barum       24:25     
   3. 2639 Heine, Britta            70 VFL Lüneburg                   25:31 
W 35 
   1. 2899 Rippe, Heike             63 LG Kreis Ver den               23:55     
   2.  389 Sturm, Anke              63 MTV Soltau                    24:46     
   3. 2898 Kunze, Birgit            63 LG Kreis Ver den               25:26     
   4. 2772 Krumwiede, Petra         63 TSV Wietzend orf               26:22     
   5. 2754 Dombrowka, Petra         63 SV Munster                    26:54     
   6.  379 Scholz, Ina              64 MTV Soltau                    27:11     
   7.  388 Schmitt-Graewe, Elvira   64 MTV Soltau                    28:22     
   8. 2755 Halbas, Silke            65 SV Munster                    29:53 
W 40 
   1. 2910 Schwers, Birgit          62 LG Kreis Ver den               22:32     
   2. 2496 Koch, Friederike         59 MTV Müden/Ör tze               25:50     
   3. 2715 Jänisch, Susanne         62 LG Celle-Lan d                 26:16     
   4. 2911 Vogelsang, Manuela       62 LG Kreis Ver den               26:33     
   5. 2628 Groenwoldt, Heike        58 TuS Grünende ich/Steinkirch    28:18     
   6. 2851 Kowalewski, Renate       61 SV Munster                    37:26 
W 45 
   1. 2915 Siewert, Ursula          54 LG Kreis Ver den               23:34     
   2. 2879 Lambrecht, Monika        55 TuS Hermanns burg              26:48     
   3. 2916 Zdrojewski, Gerda        54 LG Kreis Ver den               27:15     
   4. 2785 Ott-Müller, Ingrid       54 LG Lüneburg                   28:48     
   5. 2756 Ruelius-Mangold, Annette 55 SV Munster                    29:54     
W 50 
   1. 2921 Heger, Ingrid            52 LG Kreis Ver den               26:38     
   2. 2920 Bracht, Sigrid           52 LG Kreis Ver den               27:18     
   3. 2922 Hinners, Marieta         50 LG Kreis Ver den               27:26     
   4. 2716 Siekmann, Marianne       50 LG Celle-Lan d                 27:38     
   5.  320 Schwellenbach, Brigitte  51 MTV Soltau                    28:53     
W 55 
   1. 2498 Rissmann, Rosi           46 MTV Müden/Ör tze               25:39     
   2. 2439 Ahrens, Gerda            44 TSV Neuenkir chen              28:59     
   3. 2437 Dr. Haar, Gertrud        45 TSV Neuenkir chen              30:48     
W 60 
   1. 2502 Wilck, Irmela            42 IGAS Wendlan d                 25:51     
   2. 2717 Mirre, Marion            40 LG Celle-Lan d                 26:20     
   3.  322 Heck, Ursula             42 MTV Soltau                    29:28     
   4. 2757 Strohmeier, Annemarie    42 SV Munster                    30:29     
Mannschaftswertung FRAUEN/SENIORINNEN  
  1.      LG Kreis Verden  I                                       7  Pkt.     
           2910  Schwers, Birgit           62        1  Pkt.                   
           2915  Siewert, Ursula           54        2  Pkt.                   
           2899  Rippe, Heike              63        4  Pkt.                   
  2.      LG Kreis Verden  II                                     38  Pkt.     
           2898  Kunze, Birgit             63        7  Pkt.                   
           2911  Vogelsang, Manuela        62       15  Pkt.                   
           2921  Heger, Ingrid             52       16  Pkt.                   
  3.      LG Celle-Land                                           48  Pkt.     
           2715  Jänisch, Susanne          62       12  Pkt.                   
           2717  Mirre, Marion             40       13  Pkt.                   
           2716  Siekmann, Marianne        50       23  Pkt.                   
  4.      MTV Soltau                                              50  Pkt.     
            389  Sturm, Anke               63        6  Pkt.                   
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            379  Scholz, Ina               64       19  Pkt.                   
            388  Schmitt-Graewe, Elvira    64       25  Pkt.                   
  5.      LG Kreis Verden  III                                    63  Pkt.     
           2916  Zdrojewski, Gerda         54       20  Pkt.                   
           2920  Bracht, Sigrid            52       21  Pkt.                   
           2922  Hinners, Marieta          50       22  Pkt.                   
  6.      SV Munster                                              79  Pkt.     
           2754  Dombrowka, Petra          63       18  Pkt.                   
           2755  Halbas, Silke             65       30  Pkt.                   
           2756  Ruelius-Mangold, Annette  55       31  Pkt.                   
 

FRAUEN/SENIORINNEN Mittelstrecke 2900 m  

FRAUEN 
   1. 2444 Hahn, Alexandra          78 LG Nordheide                   11:15     
   2. 2445 Kahle, Nadine            82 LG Nordheide                   11:30     
   3. 2446 Ludolph, Birte           81 LG Nordheide                   11:34     
   4.  524 Dudeck, Yvonne           81 LG PSV Uelze n/MTV Barum       12:17     
   5. 2609 Lehmann, Sabine          79 TSV Wehdel                    12:27     
W 35 
   1.  387 Sturm, Anke              63 MTV Soltau                    11:52     
   2. 2897 Kunze, Birgit            63 LG Kreis Ver den               12:09     
   3.  378 Scholz, Ina              64 MTV Soltau                    13:18     
   4. 2753 Dombrowka, Petra         63 SV Munster                    13:26     
   5.  392 Schmitt-Graewe, Elvira   64 MTV Soltau                    13:42     
W 40 
   1. 2909 Schwers, Birgit          62 LG Kreis Ver den               11:05     
   2. 2626 Friedrich, Birgit        62 LG Kehdingen                   11:36     
   3. 2495 Koch, Friederike         59 MTV Müden/Ör tze               13:00     
   4. 2908 Schmidt, Bärbel          59 LG Kreis Ver den               13:03     
   5. 2436 Hinz, Elke               62 TSV Neuenkir chen              15:47     
   6. 2907 Pannevis, Dominique      60 LG Kreis Ver den               16:56     
W 45 
   1. 2784 Ott-Müller, Ingrid       54 LG Lüneburg                   13:50     
W 50 
   1.  302 Schwellenbach, Brigitte  51 MTV Soltau                    13:37     
   2.  399 Gehrke, Christa          51 MTV Soltau                    13:38     
   3. 2602 Thomaschke, Ulrike       52 MTV Soltau                    15:43     
W 55 
   1. 2497 Rissmann, Rosi           46 MTV Müden/Ör tze               13:08     
   2. 2438 Ahrens, Gerda            44 TSV Neuenkir chen              13:56     
   3. 2509 Dümeland, Ursel          44 LG Celle-Lan d                 16:35     
W 60 
   1.  321 Heck, Ursula             42 MTV Soltau                    15:02     
W 65 
   1. 2510 Dominick, Sinda          37 LG Celle-Lan d                 15:49     
Mannschaftswertung FRAUEN/SENIORINNEN  
  1.      LG Nordheide                                             9  Pkt.     
           2444  Hahn, Alexandra           78        2  Pkt.                   
           2445  Kahle, Nadine             82        3  Pkt.                   
           2446  Ludolph, Birte            81        4  Pkt.                   
  2.      LG Kreis Verden                                         19  Pkt.     
           2909  Schwers, Birgit           62        1  Pkt.                   
           2897  Kunze, Birgit             63        7  Pkt.                   
           2908  Schmidt, Bärbel           59       11  Pkt.                   
  3.      MTV Soltau  I                                           34  Pkt.     
            387  Sturm, Anke               63        6  Pkt.                   
            378  Scholz, Ina               64       13  Pkt.                   
            302  Schwellenbach, Brigitte   51       15  Pkt.                   
  4.      MTV Soltau  II                                          53  Pkt.     
            399  Gehrke, Christa           51       16  Pkt.                   
            392  Schmitt-Graewe, Elvira    64       17  Pkt.                   
            321  Heck, Ursula              42       20  Pkt. 



BM Cross 17.2.02 Soltau  -  Seite 7 von 16 

 

MÄNNLICHE JUGEND A 2900 m  
   1. 2448 Gutzeit, Jan-Martin      83 LG Nordheide                    9:37     
   2.  535 Jäkel, kersten           84 LG PSV Uelze n/MTV Barum        9:49     
   3. 2882 Litter, Jan-Felix        84 LG Kreis Ver den               10:18     
   4. 2881 Arlt, Alexander          84 LG Kreis Ver den               10:26     
   5. 2741 Maxin, Jan-Henning       84 LAV Zeven                     10:57     
   6.  540 Heidemann, Stefan        83 LG PSV Uelze n/MTV Barum       11:02     
   7. 2447 Bösch, Daniel            84 LG Nordheide                   11:07     

MÄNNLICHE JUGEND A Mannschaftswertung  
 - keine Mannschaften - 

MÄNNLICHE JUGEND B 2900 m  
   1. 2625 Fritze, Holger           85 SV Lemgow/Da ngenstorf          9:47     
   2. 2480 Lauterschlag, Dennis     85 TV von 1860 Neuhaus           10:18     
   3. 1595 Poball, Marc             85 MTV Müden/Ör tze               10:33     
   4. 2763 Schwippel, Tobias        86 SV Munster                    10:36     
   5. 2549 Röhrs, Michel            85 TV Jahn Schn everdingen        10:36     
   6. 2453 Hiller, Markus           85 LG Nordheide                   10:39     
   7.  580 Bernau, Christian        86 Blau Weiss B uchholz           10:46     
   8.  581 Hamann, Jan Simon        86 Blau Weiss B uchholz           10:48     
   9. 2883 Block, Christopher       86 LG Kreis Ver den               10:52     
  10. 2380 Bastin, Andreas          85 LG Fallingbo stel              11:01     
  11. 2886 Luttmann, Hermann        85 LG Kreis Ver den               11:08     
  12.  534 Heitmann, Torsten        85 LG PSV Uelze n/MTV Barum       11:08     
  13. 2967 Basler, Bastian          86 LG Celle-Lan d                 11:08     
  14. 2454 Stielert, Timo           86 LG Nordheide                   11:27     
  15. 2834 Frenzel, Felix           86 VFL Stade                     11:31     
  16. 2884 Holzhauer, Sebastian     86 LG Kreis Ver den               11:44     
  17. 2968 Ehling, Jens             85 LG Celle-Lan d                 11:45     
  18. 2885 Horstmann, Florian       86 LG Kreis Ver den               12:22     
  19.   18 Steinacker, David        86 LG Fallingbo stel              12:24     
  20. 2379 Sartison, Waldemar       85 LG Fallingbo stel              12:27     
  21. 2382 Schünemann, Ulf          86 LG Fallingbo stel              12:35     
  22. 2381 Tanner, Dean             86 LG Fallingbo stel              13:34     

MÄNNLICHE JUGEND B Mannschaftswertung  
  1.      LG Kreis Verden                                         36  Pkt.     
           2883  Block, Christopher        86        9  Pkt.                   
           2886  Luttmann, Hermann         85       11  Pkt.                   
           2884  Holzhauer, Sebastian      86       16  Pkt.                   
  2.      LG Fallingbostel                                        49  Pkt.     
           2380  Bastin, Andreas           85       10  Pkt.                   
             18  Steinacker, David         86       19  Pkt.                   
           2379  Sartison, Waldemar        85       20  Pkt.                   
 

WEIBLICHE JUGEND A 2900 m  
   1. 2611 Buhr, Ines               84 MTV Bispinge n                 12:13     
   2. 2451 Joost, Sabrina           83 LG Nordheide                   12:27     
   3. 2452 Lunze, Katrin            83 LG Nordheide                   12:34     
   4. 2622 Bünning, Merle           84 MTV Soltau                    12:40     
   5. 2449 Husmeier, Imme           84 LG Nordheide                   13:18     
   6. 2394 Bielefeldt, Nicole       83 VFL Bleckede                   15:08     
   7. 2508 Zinserling, Christine    83 LG Celle-Lan d                 15:17     

WEIBLICHE JUGEND A Mannschaftswertung  
  1.      LG Nordheide                                            10  Pkt.     
           2451  Joost, Sabrina            83        2  Pkt.                   
           2452  Lunze, Katrin             83        3  Pkt.                   
           2449  Husmeier, Imme            84        5  Pkt.                   

WEIBLICHE JUGEND B 2900 m  
   1. 2764 Schmidt, Imke            85 TSV Wiepenka then              11:17     
   2. 2868 Garmatter, Miriam        85 TuS Hermanns burg              11:32     
   3. 2457 Tödter, Sandra           86 LG Nordheide                   12:54     
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   4. 2455 Husmeier, Inka           86 LG Nordheide                   12:57     
   5. 2456 Lütjens, Kim             86 LG Nordheide                   12:58     
   6. 2867 Gabriel, Maria           86 TuS Hermanns burg              13:00     
   7. 2825 Hankeln, Julia           85 VFL Stade                     13:10     
   8. 2692 Drögemüller, Maike       86 TuS Lachendo rf                14:02     
   9. 2488 Spreen, Sarah            85 LG Fallingbo stel              14:29     

WEIBLICHE JUGEND B Mannschaftswertung  
  1.      LG Nordheide                                            12  Pkt.     
           2457  Tödter, Sandra            86        3  Pkt.                   
           2455  Husmeier, Inka            86        4  Pkt.                   
           2456  Lütjens, Kim              86        5  Pkt.                
 

SCHÜLER A 2100 m  

M 14  
   1. 2461 Ludolph, Sören           88 LG Nordheide                    7:06     
   2. 2744 Volbers, Christoph-Da.   88 LAV Zeven                      7:12     
   3. 2460 Gutzeit, Nils Lasse      88 LG Nordheide                    7:26     
   4. 2600 Schlagowski, Julian      88 Post SV Uelz en                 7:35     
   5. 2728 Stinski, Sebastian       88 LG Hadeln                      7:36     
   6. 2615 Eggers, Christian        88 MTV Bispinge n                  7:41     
   7. 2624 Asche, Joost             88 MTV Soltau                     7:58     
   8. 2370 Halatsch, Niels          88 TV Scheeßel                    7:59     
   9. 2371 kröger, Oliver           88 TV Scheeßel                    8:14     
  10. 2215 Brockmann, Lars-Helge    88 LAZ Celle                      8:18     
  11. 2845 Müller, Mark             88 LG Fallingbo stel               8:43     
  12. 2966 Niemeyer, Jan            88 LG Celle-Lan d                  8:43     
  13. 2562 Kienast, Enrico          88 TV Jahn Schn everdingen         8:49     
  14. 2932 Vogelsang, Dennis        88 LG Kreis Ver den                8:49     
  15. 2844 Templin, Mario           88 LG Fallingbo stel               8:52     
  16. 2384 Jäger, Judwig            88 LG Fallingbo stel               8:56     
  17. 2857 Zanger, Florian          88 SV Munster                     9:09     
  18. 2385 Michel, Marvin           88 LG Fallingbo stel               9:13     
  19. 2223 Bomblatt, Jan            88 MTV Soltau                     9:15     
  20. 2745 Nolte, Raphael           88 LAV Zeven                      9:16     
  21. 2015 Peters, Marcel           88 MTV Müden/Ör tze                9:23     
  22. 2847 Rischmann, Marcel        88 LG Fallingbo stel               9:24     
  23. 2637 Sumfleth, Marco          88 TuS Grünende ich/Steinkirch     9:48     
  24. 2563 Hebenbrock, Julian       88 TV Jahn Schn everdingen        10:12     
  25. 2843 Timme, Harm              88 LG Fallingbo stel              10:15     
  26. 2214 Kitscha, Christian       88 LAZ Celle                     11:20 
M 15  
   1. 2933 Haase, Lars-Henrik       87 LG Kreis Ver den                6:55     
   2. 2462 Kammermeier, Alexander   87 LG Nordheide                    7:00     
   3. 2485 Schaffeld, Florian       87 TSV Eintrach t Hittfeld         7:24     
   4. 2621 Belz, Enrico             87 MTV Soltau                     7:27     
   5. 2935 Schmidt, Jan             87 LG Kreis Ver den                7:29     
   6. 2623 Schors, Jonas            87 MTV Soltau                     7:32     
   7. 1987 Latsch, Michael          87 MTV Müden/Ör tze                7:49     
   8. 2934 Rohde, Marc-Alexand.     87 LG Kreis Ver den                8:02     
   9. 2387 Chwatinski, Michael      87 VFL Bleckede                    8:05     
  10. 2463 Oksas, Nils              87 LG Nordheide                    8:24     
  11. 2219 Ritter, Frank            87 LAZ Celle                      8:46     
  12. 2212 Kreutz, Eike-Christi.    87 LAZ Celle                      9:00     
  13. 2691 Drögemüller, Heiner      87 TuS Lachendo rf                 9:01     
  14. 2858 Cordes, Andre            87 SV Munster                     9:08     
  15. 2494 Graas, Alexander         87 LG Fallingbo stel               9:21     
  16.  880 Hogrefe, Gerrit          87 LG Fallingbo stel               9:57     
  17. 2216 Rekowski, Thomas         87 LAZ Celle                     10:36     
  18. 2213 Schlote, Björn           87 LAZ Celle                     12:24 
Schüler A Mannschaftswertung  
  1.      LG Nordheide                                            11  Pkt.     
           2462  Kammermeier, Alexander    87        2  Pkt.                   
           2461  Ludolph, Sören            88        3  Pkt.                   
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           2460  Gutzeit, Nils Lasse       88        6  Pkt.                   
  2.      LG Kreis Verden                                         25  Pkt.     
           2933  Haase, Lars-Henrik        87        1  Pkt.                   
           2935  Schmidt, Jan              87        8  Pkt.                   
           2934  Rohde, Marc-Alexand.      87       16  Pkt.                   
  3.      MTV Soltau                                              30  Pkt.     
           2621  Belz, Enrico              87        7  Pkt.                   
           2623  Schors, Jonas             87        9  Pkt.                   
           2624  Asche, Joost              88       14  Pkt. 
  4.      LAZ Celle  I                                            70  Pkt.     
           2215  Brockmann, Lars-Helge     88       19  Pkt.                   
           2219  Ritter, Frank             87       23  Pkt.                   
           2212  Kreutz, Eike-Christi.     87       28  Pkt.                   
  5.      LG Fallingbostel  I                                     74  Pkt.     
           2845  Müller, Mark              88       21  Pkt.                   
           2844  Templin, Mario            88       26  Pkt.                   
           2384  Jäger, Judwig             88       27  Pkt.                   
  6.      LG Fallingbostel  II                                   104  Pkt.     
           2385  Michel, Marvin            88       32  Pkt.                   
           2494  Graas, Alexander          87       35  Pkt.                   
           2847  Rischmann, Marcel         88       37  Pkt.                   
  7.      LAZ Celle  II                                          129  Pkt.     
           2216  Rekowski, Thomas          87       42  Pkt.                   
           2214  Kitscha, Christian        88       43  Pkt.                   
           2213  Schlote, Björn            87       44  Pkt. 
 

SCHÜLERINNEN A 2100 m  

W 14 
   1. 2619 Brandes, Nadine          88 MTV Soltau                     7:42     
   2. 1596 Füllgrabe, Anna          88 MTV Müden/Ör tze                8:20     
   3. 2743 Schulz, Marleena         88 LAV Zeven                      8:22     
   4. 2627 Schröder, Lisa           88 TuS Grünende ich/Steinkirch     8:32     
   5. 2946 Gloystein, Catrin        88 LG Kreis Ver den                8:48     
   6. 2727 Oest, Katharina          88 LG Hadeln                      8:49     
   7. 2468 Costard, Kirsten         88 LG Nordheide                    9:04     
   8. 2221 Döpkens, Ann Kristin     88 MTV Soltau                     9:08     
   9. 2855 Erdmann, Jessica         88 SV Munster                     9:08     
  10. 2742 Köster, Carina           88 LAV Zeven                      9:09     
  11. 2856 Schwippel, Deborah       88 SV Munster                     9:12     
  12. 2678 Schrull, Franziska       88 MTV Soltau                     9:37 
W 15 
   1. 2407 Wehr, Marina             87 LG Fallingbo stel               7:50     
   2. 2471 Hinck, Corinna           87 LG Nordheide                    7:53     
   3. 2486 Hollmann, Stina          87 Tus Rotenbur g                  7:54     
   4. 2470 Buhr, Lorina             87 LG Nordheide                    7:55     
   5. 2469 Brummund, Anna           87 LG Nordheide                    8:37     
   6. 2988 Liedke, Carolin          87 LG Celle-Lan d                  8:38     
   7. 2824 Alack, Katharina         87 VFL Stade                      8:43     
   8. 2406 Wegener, Lena            87 LG Fallingbo stel               8:46     
   9. 2408 Becker, Ina              87 LG Fallingbo stel               9:02     
  10. 2866 Garmatter, Caroline      87 TuS Hermanns burg               9:07     
  11.  307 Wengoborski, Jelena      87 SG Osterholz er LA              9:11     
  12. 2782 Kuhn, Maria              87 LG Lüneburg                    9:32     
  13. 2684 Kaiser, Jennifer         87 MTV Soltau                    10:00     
  14. 2409 Löppmann, Anna           87 LG Fallingbo stel              10:39     
  15. 2990 Lauschmann, Maike        87 LG Celle-Lan d                 11:45 
Schülerinnen A Mannschaftswertung  
  1.      LG Nordheide                                            17  Pkt.     
           2471  Hinck, Corinna            87        3  Pkt.                   
           2470  Buhr, Lorina              87        5  Pkt.                   
           2469  Brummund, Anna            87        9  Pkt.                   
  2.      LG Fallingbostel                                        29  Pkt.     
           2407  Wehr, Marina              87        2  Pkt.                   
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           2406  Wegener, Lena             87       12  Pkt.                   
           2408  Becker, Ina               87       15  Pkt.                   
  3.      MTV Soltau                                              43  Pkt.     
           2619  Brandes, Nadine           88        1  Pkt.                   
           2221  Döpkens, Ann Kristin      88       18  Pkt.                   
           2678  Schrull, Franziska        88       24  Pkt. 
 

SCHÜLER B 2100 m  

M 12  
   1. 2841 Ziplys, Arne             90 SV Hanstedt II                 8:10     
   2. 2895 Schaller, Josef          90 LG Kreis Ver den                8:17     
   3. 2738 Münster, Florian         90 LAV Zeven                      8:20     
   4. 2961 Köhler, Patrick          90 LG Celle-Lan d                  8:23     
   5.  312 Hölscher, Tiemo          90 VFL Bleckede                    8:25     
   6. 2893 Horstmann, Julian        90 LG Kreis Ver den                8:26     
   7. 2896 Techau, Nils             90 LG Kreis Ver den                8:27     
   8. 2963 Naderhoff, Thorsten      90 LG Celle-Lan d                  8:31     
   9. 2392 Neumann, Maximilian      90 LG Fallingbo stel               8:36     
  10. 2765 Warner, Norman           90 MTV Tostedt                    8:40     
  11. 2842 Bockelmann, Tom          90 SV Hanstedt II                 8:41     
  12. 2484 Lübbing, Sören           90 TSV Eintrach t Hittfeld         8:50     
  13. 2853 Pfeifer, Henryk          90 SV Munster                     9:11     
  14. 2519 Klötzing, Alexander      90 LG Munster                     9:18     
  15. 2962 Warnecke, Hauke          90 LG Celle-Lan d                  9:32     
  16. 2402 Wilkens, Jören           90 LG Fallingbo stel               9:36     
  17. 2774 Niemann, Marten          90 TSV Wietzend orf                9:36     
  18. 2964 Habermann, Dennis        90 LG Celle-Lan d                  9:37     
  19. 2864 Gabriel, Nico            90 TuS Hermanns burg               9:46     
  20. 2599 Fietkau, Lukas           90 TV Jahn Schn everdingen         9:54     
  21. 2840 Warnecke, Jaari          90 SV Hanstedt II                11:13     
  22. 2613 Eggers, Andreas          90 MTV Bispinge n                 11:18 
M 13  
   1. 2931 Schmidt, Sven            89 LG Kreis Ver den                8:11     
   2. 2740 Maxin, Hannes            89 LAV Zeven                      8:22     
   3. 2965 Liedke, Marcel           89 LG Celle-Lan d                  8:23     
   4. 2739 Fröhlich, Ingmar         89 LAV Zeven                      8:28     
   5. 2372 Braun, Kay               89 TV Scheeßel                    8:33     
   6. 2025 Lütje, Arne              89 TuS Alfstedt                    8:34     
   7. 2550 Weiland, Maximilian      89 MTV Soltau                     8:37     
   8. 2024 Würtjen, Martin          89 TuS Alfstedt                    8:44     
   9. 2016 Kahrs, Jan               89 TuS Alfstedt                    8:49     
  10. 2629 Mohr, Henning            89 TuS Grünende ich/Steinkirch     8:55     
  11. 2930 Brake, Jan               89 LG Kreis Ver den                9:00     
  12. 2929 Bontjes van Beek, Alexan 89 LG Kreis Ver den                9:09     
  13. 2218 Zawadil, Jan             89 LAZ Celle                      9:10     
  14. 2567 August, Aaron            89 TV Jahn Schn everdingen         9:31     
  15. 2389 Heldt, Lars              89 LG Fallingbo stel               9:56     
  16.  351 Muradbedkov, Djambulat   89 VFL Bleckede                   10:16     
  17. 2459 Rehr, Dennis             89 LG Nordheide                   11:11     
Schüler B Mannschaftswertung  
  1.      LG Kreis Verden  I                                      14  Pkt.     
           2931  Schmidt, Sven             89        2  Pkt.                   
           2895  Schaller, Josef           90        3  Pkt.                   
           2893  Horstmann, Julian         90        9  Pkt.                   
  2.      LAV Zeven                                               20  Pkt.     
           2738  Münster, Florian          90        4  Pkt.                   
           2740  Maxin, Hannes             89        5  Pkt.                   
           2739  Fröhlich, Ingmar          89       11  Pkt.                   
  3.      LG Celle-Land                                           25  Pkt.     
           2961  Köhler, Patrick           90        6  Pkt.                   
           2965  Liedke, Marcel            89        7  Pkt.                   
           2963  Naderhoff, Thorsten       90       12  Pkt.                   
  4.      TuS Alfstedt                                            53  Pkt.     
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           2025  Lütje, Arne               89       14  Pkt.                   
           2024  Würtjen, Martin           89       19  Pkt.                   
           2016  Kahrs, Jan                89       20  Pkt.                   
  5.      LG Kreis Verden  II                                     57  Pkt.     
           2896  Techau, Nils              90       10  Pkt.                   
           2930  Brake, Jan                89       23  Pkt.                   
           2929  Bontjes van Beek, Alexan  89       24  Pkt.                   
  6.      SV Hanstedt II                                          57  Pkt.     
           2841  Ziplys, Arne              90        1  Pkt.                   
           2842  Bockelmann, Tom           90       18  Pkt.                   
           2840  Warnecke, Jaari           90       38  Pkt.                   
  7.      LG Fallingbostel                                        80  Pkt.     
           2392  Neumann, Maximilian       90       15  Pkt.                   
           2402  Wilkens, Jören            90       30  Pkt.                   
           2389  Heldt, Lars               89       35  Pkt. 
 

SCHÜLERINNEN B 2100 m  

W 12 
   1. 2737 Sievers, Vivian          90 LAV Zeven                      8:25     
   2. 2433 Arning, Frauke           90 TSV Neuenkir chen               8:29     
   3. 2412 Röder, Fritzie           90 LG Fallingbo stel               8:30     
   4. 2012 Radomski, Sylvia         90 MTV Müden/Ör tze                8:35     
   5.  352 Rudzinski, Elias-Maria   90 VFL Bleckede                    8:48     
   6.   58 Breutigam, Nora          90 SG Osterholz er LA              8:48     
   7. 2466 Sussmann, Kim            90 LG Nordheide                    8:59     
   8. 2434 Brandes, Marie-Kristin   90 TSV Neuenkir chen               9:01     
   9. 2943 Cicharski, Janina        90 LG Kreis Ver den                9:04     
  10. 2751 Weber, Arwen             90 SV Nienhagen                    9:17     
  11. 2863 Garmatter, Viola         90 TuS Hermanns burg               9:25     
  12. 2467 Templin, Corinna         90 LG Nordheide                    9:27     
  13. 2465 Sussmann, Jana           90 LG Nordheide                    9:30     
  14. 2435 Szepokat, Wiebke         90 TSV Neuenkir chen               9:47     
  15. 2464 Kammermeier, Claudia     90 LG Nordheide                    9:53     
  16. 2818 Lichtenberg, Saskia      90 VFL Stade                     10:00     
  17.   66 Wengoborski, Anne        90 SG Osterholz er LA             10:05     
  18. 2373 Halatsch, Anne-Marie     90 TV Scheeßel                   10:18     
  19. 2593 Sander, Julia            90 TV Jahn Schn everdingen        10:20     
  20. 2413 Reinders, Rabea          90 LG Fallingbo stel              10:59     
  21. 2594 Baden, Greetje           90 TV Jahn Schn everdingen        11:04     
  22. 2595 Spitzar, kim Sophie      90 TV Jahn Schn everdingen        11:05     
  23. 2414 Fedderke, Franziska      90 LG Fallingbo stel              11:09     
  24. 2655 Ehrhorn, Angelina        90 MTV Soltau                    12:10 
W 13 
   1. 2820 Schütte, Svea            89 VFL Stade                      8:32     
   2. 2483 Diedrichsen, Laura Elena 89 TSV Eintrach t Hittfeld         9:01     
   3. 2821 Nibbe, Beatrice          89 VFL Stade                      9:02     
   4. 2822 Frenzel, Marieke         89 VFL Stade                      9:26     
   5. 2823 Rinne, Sarah             89 VFL Stade                      9:28     
   6. 2985 Kruse, Jessica           89 LG Celle-Lan d                  9:33     
   7. 2222 Flick, Kim Kristin       89 MTV Soltau                     9:44     
   8. 2505 Blaser, Svenja           89 LG Munster                     9:45     
   9. 2986 Lubowski, Sara           89 LG Celle-Lan d                  9:46     
  10. 2865 Lühmann, Miriam          89 TuS Hermanns burg               9:56     
  11. 2657 Seißelberg, Maren        89 MTV Soltau                    10:15     
  12. 2636 Reimers, Beke            89 TuS Grünende ich/Steinkirch    10:21     
  13. 2767 Pottbacker, Kirsten      89 MTV Tostedt                   10:48     
  14. 2984 Ohlhoff, Aurelia         89 LG Celle-Lan d                 11:03     
  15. 2597 Bussat, Birte            89 TV Jahn Schn everdingen        11:13     
Schülerinnen B Mannschaftswertung  
  1.      VFL Stade                                               30  Pkt.     
           2820  Schütte, Svea             89        4  Pkt.                   
           2821  Nibbe, Beatrice           89       11  Pkt.                   
           2822  Frenzel, Marieke          89       15  Pkt.                   
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  2.      TSV Neuenkirchen                                        34  Pkt.     
           2433  Arning, Frauke            90        2  Pkt.                   
           2434  Brandes, Marie-Kristin    90        9  Pkt.                   
           2435  Szepokat, Wiebke          90       23  Pkt.                   
  3.      LG Nordheide                                            42  Pkt.     
           2466  Sussmann, Kim             90        8  Pkt.                   
           2467  Templin, Corinna          90       16  Pkt.                   
           2465  Sussmann, Jana            90       18  Pkt.                   
  4.      LG Fallingbostel                                        73  Pkt.     
           2412  Röder, Fritzie            90        3  Pkt.                   
           2413  Reinders, Rabea           90       33  Pkt.                   
           2414  Fedderke, Franziska       90       37  Pkt.                   
  5.      LG Celle-Land                                           75  Pkt.     
           2985  Kruse, Jessica            89       19  Pkt.                   
           2986  Lubowski, Sara            89       22  Pkt.                   
           2984  Ohlhoff, Aurelia          89       34  Pkt.                   
  6.      MTV Soltau                                              87  Pkt.     
           2222  Flick, Kim Kristin        89       20  Pkt.                   
           2657  Seißelberg, Maren         89       28  Pkt.                   
           2655  Ehrhorn, Angelina         90       39  Pkt.                   
  7.      TV Jahn Schneverdingen                                 101  Pkt.     
           2593  Sander, Julia             90       30  Pkt.                   
           2594  Baden, Greetje            90       35  Pkt.                   
           2595  Spitzar, kim Sophie       90       36  Pkt.                  
 

SCHÜLER C 1600 m  

M 10  
   1. 2830 Falk, Johannes           92 VFL Stade                      6:14     
   2. 2768 Pottbacker, Jan          92 MTV Tostedt                    6:20     
   3.  579 Ziplys, Jan              92 TV Uelzen                      6:23     
   4. 2887 Beltz, Julian            92 LG Kreis Ver den                6:30     
   5. 2888 Gloger, Simon            92 LG Kreis Ver den                6:35     
   6. 2632 Klintworth, Frederik     92 TuS Grünende ich/Steinkirch     6:36     
   7. 2957 Köhler, Tobias           92 LG Celle-Lan d                  6:37     
   8. 2664 Blecks, Lukas            92 MTV Soltau                     6:38     
   9.  578 Warnecke, Yeshe          92 TV Uelzen                      6:44     
  10. 2732 Schröter, Justin         92 LAV Zeven                      6:48     
  11. 2421 Beyer, Yannic            92 TSV Neuenkir chen               6:52     
  12. 2033 Lührs, Jannek            92 TuS Alfstedt                    6:53     
  13. 2490 Henneberg, Jannek        92 LG Fallingbo stel               6:55     
  14.  577 Zienau, Alexander        92 TV Uelzen                      6:56     
  15. 1984 Denning, Sascha          92 MTV Müden/Ör tze                6:56     
  16. 2733 Zabel, Helge             92 LAV Zeven                      6:57     
  17. 2399 Ferchau, Niklas          92 LG Fallingbo stel               6:58     
  18. 2363 Klose, Maximilian        92 TV Jahn Schn everdingen         7:03     
  19. 2491 Conrad, Patrick          92 LG Fallingbo stel               7:06     
  20. 2590 Sander, Sebastian        92 TV Jahn Schn everdingen         7:07     
  21. 2424 Vonk, Ben-Maurice        92 TSV Neuenkir chen               7:12     
  22. 2493 Fester, Yannik           92 LG Fallingbo stel               7:18     
  23. 2833 Tamm, Nick               92 VFL Stade                      7:26     
  24. 2369 Wandrey, Philipp         92 LAV Zeven                      7:27     
  25. 2398 Lühmann, Jan-Hendrik     92 LG Fallingbo stel               7:28     
  26. 2516 Schleupner, Simon        92 LG Munster                     7:30     
  27. 2734 Harms, Ole               92 LAV Zeven                      7:31     
  28. 2518 Gaebert, Thorbjörn       92 LG Munster                     7:31     
  29. 2831 Bünting, Pierre          92 VFL Stade                      7:35     
  30. 2832 Lichtenberg, Sebastian   92 VFL Stade                      7:45     
  31. 2665 Reuter, Jens-Daniel      92 MTV Soltau                     7:49     
  32. 2423 Rosebrock, Ulf           92 TSV Neuenkir chen               7:50     
  33. 2492 Maxion, Kai              92 LG Fallingbo stel               7:53     
  34. 2770 Röthke, Daniel           92 MTV Tostedt                    7:56     
  35.  881 Stender, Ronny           92 TV Jahn Schn everdingen         8:05     
  36. 2776 Aurin, Malte             92 TSV Wietzend orf                8:23     
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  37. 2400 Schmerberg, Dominik      92 LG Fallingbo stel               8:28     
  38. 2668 Müller, Benjamin         92 MTV Soltau                     8:43     
  39. 2422 Oldenburg, Dennis        92 TSV Neuenkir chen               8:56     
  40. 2672 Schröder, Kristoff       92 MTV Soltau                     9:10     
M 11  
   1. 2890 Fastenau, Steffen        91 LG Kreis Ver den                6:08     
   2. 2393 Wegener, Lasse           91 LG Fallingbo stel               6:12     
   3. 2804 Engelmann, Volker        91 TSV Sievern                    6:27     
   4. 2889 Eder, Julian             91 LG Kreis Ver den                6:34     
   5. 2828 Bertram, Marcel          91 VFL Stade                      6:41     
   6. 2517 Beck, Dominik            91 LG Munster                     6:42     
   7. 2958 Schäfer, Sören           91 LG Celle-Lan d                  6:44     
   8. 2775 Oestreich, Kai           91 TSV Wietzend orf                6:45     
   9. 2659 Bulitz, Matthias         91 MTV Soltau                     6:49     
  10. 2769 Schirner, Christian      91 MTV Tostedt                    6:50     
  11. 2061 Wiese, Christian         91 TuS Alfstedt                    6:51     
  12. 2735 Kosmata, Tim             91 LAV Zeven                      6:52     
  13. 2395 Sander, Tim              91 LG Fallingbo stel               6:58     
  14. 2960 Harnack, Dennis          91 LG Celle-Lan d                  6:59     
  15. 2591 Worthmann, Valentin      91 TV Jahn Schn everdingen         7:04     
  16. 1675 Körner, Simon            91 MTV Müden/Ör tze                7:13     
  17. 2827 Friedrich, Henning       91 VFL Stade                      7:14     
  18. 2064 Kahrs, Christian         91 TuS Alfstedt                    7:15     
  19. 2633 Gumny, Julian            91 TuS Grünende ich/Steinkirch     7:25     
  20.  375 Harnisch, Michel         91 VFL Bleckede                    7:26     
  21. 2829 Meyer, Niklas            91 VFL Stade                      7:29     
  22. 2835 Zurek, Paul              91 VFL Stade                      7:33     
  23. 2396 Esly, Christopher        91 LG Fallingbo stel               7:38     
  24. 2862 Thake, Simon             91 TuS Hermanns burg               7:47     
  25. 2592 Pohl, Rolf               91 TV Jahn Schn everdingen         8:03     
Schüler C Mannschaftswertung  
  1.      LG Kreis Verden                                         16  Pkt.     
           2890  Fastenau, Steffen         91        1  Pkt.                   
           2887  Beltz, Julian             92        7  Pkt.                   
           2889  Eder, Julian              91        8  Pkt.                   
  2.      TV Uelzen                                               46  Pkt.     
            579  Ziplys, Jan               92        5  Pkt.                   
            578  Warnecke, Yeshe           92       15  Pkt.                   
            577  Zienau, Alexander         92       26  Pkt.                   
  3.      VFL Stade  I                                            54  Pkt.     
           2830  Falk, Johannes            92        3  Pkt.                   
           2828  Bertram, Marcel           91       13  Pkt.                   
           2827  Friedrich, Henning        91       38  Pkt.                   
  4.      LG Fallingbostel  I                                     56  Pkt.     
           2393  Wegener, Lasse            91        2  Pkt.                   
           2490  Henneberg, Jannek         92       25  Pkt.                   
           2395  Sander, Tim               91       29  Pkt.                   
  5.      LG Celle-Land                                           58  Pkt.     
           2957  Köhler, Tobias            92       11  Pkt.                   
           2958  Schäfer, Sören            91       16  Pkt.                   
           2960  Harnack, Dennis           91       31  Pkt.                   
  6.      LAV Zeven                                               68  Pkt.     
           2732  Schröter, Justin          92       18  Pkt.                   
           2735  Kosmata, Tim              91       22  Pkt.                   
           2733  Zabel, Helge              92       28  Pkt.                   
  7.      MTV Tostedt                                             82  Pkt.     
           2768  Pottbacker, Jan           92        4  Pkt.                   
           2769  Schirner, Christian       91       20  Pkt.                   
           2770  Röthke, Daniel            92       58  Pkt.                   
  8.      TuS Alfstedt                                            84  Pkt.     
           2061  Wiese, Christian          91       21  Pkt.                   
           2033  Lührs, Jannek             92       24  Pkt.                   
           2064  Kahrs, Christian          91       39  Pkt.                   
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  9.      MTV Soltau                                              86  Pkt.     
           2664  Blecks, Lukas             92       12  Pkt.                   
           2659  Bulitz, Matthias          91       19  Pkt.                   
           2665  Reuter, Jens-Daniel       92       55  Pkt.                   
 10.      TV Jahn Schneverdingen                                 100  Pkt.     
           2363  Klose, Maximilian         92       32  Pkt.                   
           2591  Worthmann, Valentin       91       33  Pkt.                   
           2590  Sander, Sebastian         92       35  Pkt.                   
 11.      LG Fallingbostel  II                                   104  Pkt.     
           2399  Ferchau, Niklas           92       30  Pkt.                   
           2491  Conrad, Patrick           92       34  Pkt.                   
           2493  Fester, Yannik            92       40  Pkt.                   
 12.      LG Munster                                             110  Pkt.     
           2517  Beck, Dominik             91       14  Pkt.                   
           2516  Schleupner, Simon         92       47  Pkt.                   
           2518  Gaebert, Thorbjörn        92       49  Pkt.                   
 13.      TSV Neuenkirchen                                       115  Pkt.     
           2421  Beyer, Yannic             92       23  Pkt.                   
           2424  Vonk, Ben-Maurice         92       36  Pkt.                   
           2423  Rosebrock, Ulf            92       56  Pkt.                   
 14.      VFL Stade  II                                          139  Pkt.     
           2833  Tamm, Nick                92       43  Pkt.                   
           2829  Meyer, Niklas             91       46  Pkt.                   
           2835  Zurek, Paul               91       50  Pkt.                   
 15.      LG Fallingbostel  III                                  154  Pkt.     
           2398  Lühmann, Jan-Hendrik      92       45  Pkt.                   
           2396  Esly, Christopher         91       52  Pkt.                   
           2492  Maxion, Kai               92       57  Pkt.  
 

SCHÜLERINNEN C 1600 m  

W 10 
   1.  357 Hölscher, Caroline       92 VFL Bleckede                    6:34     
   2.  359 Rudzinski, Santana       92 VFL Bleckede                    6:35     
   3. 2429 Schindler, Lena          92 TSV Neuenkir chen               6:44     
   4. 2766 Warner, Isabelle         92 MTV Tostedt                    6:45     
   5. 2481 la Baume, Noemi          92 TSV Eintrach t Hittfeld         6:49     
   6. 2816 Wulf, Ann-Katrin         92 VFL Stade                      7:02     
   7. 2813 Kehnen, Meike            92 VFL Stade                      7:03     
   8. 2365 Wehe, Annika             92 LAV Zeven                      7:21     
   9. 2938 Hartmann, Ronja          92 LG Kreis Ver den                7:28     
  10. 2646 Schmidke, Inna           92 MTV Soltau                     7:30     
  11. 2937 Cordes, Cathrin          92 LG Kreis Ver den                7:33     
  12. 2367 Sievers, Tanja           92 LAV Zeven                      7:37     
  13. 2817 Müller, Saskia           92 VFL Stade                      7:38     
  14. 2644 Breßgott, Timna          92 MTV Soltau                     7:43     
  15. 2815 Schütt, Sarah            92 VFL Stade                      7:52     
  16. 2939 Ritoff, Nina             92 LG Kreis Ver den                8:01     
  17. 2584 Zitterbart, Sophie       92 TV Jahn Schn everdingen         8:03     
  18. 2648 Bradley, Selina          92 MTV Soltau                     8:07     
  19. 2515 Piegsa, Maureen          92 LG Munster                     8:16     
  20. 2652 Bargmann, Sandra         92 MTV Soltau                     8:19     
  21. 2430 Zawadski, Jasmin         92 TSV Neuenkir chen               8:21     
  22. 2586 Gevers, Lisa             92 TV Jahn Schn everdingen         8:27     
  23. 2585 Schloo, Lisa-Nadine      92 TV Jahn Schn everdingen         8:43     
  24. 2978 Ohlhoff, Anna            92 LG Celle-Lan d                  8:46     
  25. 2979 Tierney, Janice          92 LG Celle-Lan d                  8:47     
  26. 2418 Alarich, Jacqueline      92 LG Fallingbo stel               8:48     
  27. 2419 Walkling, Svenja         92 LG Fallingbo stel               8:53     
  28. 2489 Holzmann, Silvana        92 LG Fallingbo stel              10:09     
W 11 
   1. 2810 Friedrich, Katrin        91 VFL Stade                      6:26     
   2. 2656 Schors, Anne             91 MTV Soltau                     6:28     
   3. 2482 Stahlberg, Lia           91 TSV Eintrach t Hittfeld         6:30     
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   4. 2729 Volbers, Jana-Mareike    91 LAV Zeven                      6:31     
   5. 2730 Rimkus, Janina           91 LAV Zeven                      6:35     
   6. 2653 Belz, Tabea              91 MTV Soltau                     6:42     
   7. 2808 Lange, Nele              91 VFL Stade                      7:08     
   8. 2861 Ermgassen, Sarah         91 TuS Hermanns burg               7:09     
   9. 2981 Naderhoff, Linda         91 LG Celle-Lan d                  7:09     
  10. 2588 Röcker, Selyna           91 TV Jahn Schn everdingen         7:13     
  11. 2589 Peters, Inga Malin       91 TV Jahn Schn everdingen         7:17     
  12. 2948 Wenke, Katharina         91 LG Kreis Ver den                7:23     
  13. 2417 Michel, Mareile          91 LG Fallingbo stel               7:25     
  14.  593 Ihli, Imme               91 SG Osterholz er LA              7:34     
  15. 2942 Larsen, Imke             91 LG Kreis Ver den                7:34     
  16. 2731 Pape, Anna               91 LAV Zeven                      7:38     
  17. 2811 Mußwessels, Jennifer     91 VFL Stade                      7:40     
  18. 2416 Sadlowski, Lisa          91 LG Fallingbo stel               7:42     
  19. 2809 Stehmann, Borenike       91 VFL Stade                      7:49     
  20. 2940 Behrmann, Henrike        91 LG Kreis Ver den                8:11     
  21. 2812 Kehnen, Johanna          91 VFL Stade                      8:12     
  22. 2941 Forchert, Frauke         91 LG Kreis Ver den                8:19     
  23. 2980 Höbel, Franziska         91 LG Celle-Lan d                  8:31     
  24. 2431 Odenwald, Hannah         91 TSV Neuenkir chen               9:17     
Schülerinnen C Mannschaftswertung  
  1.      VFL Stade  I                                            26  Pkt.     
           2810  Friedrich, Katrin         91        1  Pkt.                   
           2816  Wulf, Ann-Katrin          92       12  Pkt.                   
           2813  Kehnen, Meike             92       13  Pkt.                   
  2.      LAV Zeven                                               29  Pkt.     
           2729  Volbers, Jana-Mareike     91        4  Pkt.                   
           2730  Rimkus, Janina            91        6  Pkt.                   
           2365  Wehe, Annika              92       19  Pkt.                   
  3.      MTV Soltau  I                                           33  Pkt.     
           2656  Schors, Anne              91        2  Pkt.                   
           2653  Belz, Tabea               91        8  Pkt.                   
           2646  Schmidke, Inna            92       23  Pkt.                   
  4.      LG Kreis Verden  I                                      66  Pkt.     
           2948  Wenke, Katharina          91       20  Pkt.                   
           2938  Hartmann, Ronja           92       22  Pkt.                   
           2937  Cordes, Cathrin           92       24  Pkt.                   
  5.      TV Jahn Schneverdingen                                  71  Pkt.     
           2588  Röcker, Selyna            91       17  Pkt.                   
           2589  Peters, Inga Malin        91       18  Pkt.                   
           2584  Zitterbart, Sophie        92       36  Pkt.                   
  6.      VFL Stade  II                                           72  Pkt.     
           2808  Lange, Nele               91       14  Pkt.                   
           2817  Müller, Saskia            92       28  Pkt.                   
           2811  Mußwessels, Jennifer      91       30  Pkt.                   
  7.      LG Kreis Verden  II                                     99  Pkt.     
           2942  Larsen, Imke              91       26  Pkt.                   
           2939  Ritoff, Nina              92       35  Pkt.                   
           2940  Behrmann, Henrike         91       38  Pkt.                   
  8.      LG Fallingbostel                                       101  Pkt.     
           2417  Michel, Mareile           91       21  Pkt.                   
           2416  Sadlowski, Lisa           91       31  Pkt.                   
           2418  Alarich, Jacqueline       92       49  Pkt.                   
  9.      TSV Neuenkirchen                                       103  Pkt.     
           2429  Schindler, Lena           92        9  Pkt.                   
           2430  Zawadski, Jasmin          92       43  Pkt.                   
           2431  Odenwald, Hannah          91       51  Pkt.                   
 10.      VFL Stade  III                                         106  Pkt.     
           2809  Stehmann, Borenike        91       33  Pkt.                   
           2815  Schütt, Sarah             92       34  Pkt.                   
           2812  Kehnen, Johanna           91       39  Pkt.                   
 11.      LG Celle-Land                                          108  Pkt.     
           2981  Naderhoff, Linda          91       16  Pkt.                   
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           2980  Höbel, Franziska          91       45  Pkt.                   
           2978  Ohlhoff, Anna             92       47  Pkt.                   
 12.      MTV Soltau  II                                         110  Pkt.     
           2644  Breßgott, Timna           92       32  Pkt.                   
           2648  Bradley, Selina           92       37  Pkt.                   
           2652  Bargmann, Sandra          92       41  Pkt.                   
 


